



KURULUS 1972
TEL: 1249

15-Eylül - 1987 Salı ★ Yıl: 15 ★ Sayı: 755 ★ 30 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

İlçemizde Ekmeğe Zam Yapıldı

Ekmeğin 100 Lira Oldu

Derviş DEDE olan ücret kendilerine verilmiştir. Daha önce 75 liraya yediğimiz 460 gr. ekmeğin bundan böyle 500 grama çıkarılmış ve 100 liradan satılmaya başlanmıştır. Ekmeğin fiyatının uygulanmasına 10-9-1987 Perşembe gününden itibaren başlanmıştır.

Akçay Pislükten Kurtarılıyor

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'ndan alınan bilgiye göre, mezarlık bekçi lojmanı ve gusulhane 18 milyon 800 bin liraya, 1200 metre uzunluğundaki mezarlık duvarı işçiliği ise 10 milyon liraya ihale edilmiş, 7 milyon liralıkta

Osman Kocaoğlu «Bugüne kadar ilçemiz mezarlığına yaptığımız masraf 35 milyon 800 bin lirayı bulmuştur. Böylece mezarlığa bir düzenleme getirilmiş, ilçemizin büyük bir ihtiyacı giderilmiştir.» dedi.

Yeni Müessese Müdürü

ABDULLAH ÇAMLI

Sefa KOYUNCU

1937 doğumlu olan Etibank Alüminyum Tesislerinin yeni Müessese Müdürü Abdullah Çamlı ilk ve orta tahsilini Edirne'de, yüksek tahsilini Zonguldak Maden Yüksek Okulu'nda yaptı.

1960 yılında 6 ay süreyle Almanya'da staj gören Çamlı, 61 - 63 yılları arasında askerlik görevini ifa etti.

63 - 72 yılları arasında Devlet Su İşleri 8. Bölge Müdürlüğü'nün çeşitli kademelerinde, baraj sondaj çalışmaları yaptı. Van, Bingöl, Elazığ, Tercan, Torul, Arpaçay barajları olmak üzere kısa adı GAP olan Güneydoğu Anadolu Bölgesi proje çalışmalarına katkıda bulundu.

Etibank'a intibakı 1972'de İzmir Perlit İşletmeleri Baş Mühendisi olarak gerçekleşti. 1975'te Ergani Bakır İşletmeleri Müessese Müdür Yardımcılığında 3 yıl bulunan Çamlı, 1978 sonunda Perlit'e İşletme Müdürü olarak geri döndü.

1986 Ekim ayında Bigadiç Madenleri Müessese Müdürlüğü'ne atandı. On ay bu görevde kaldıktan sonra, 7 Eylül 1987'de getirildiği Alüminyum Tesisleri Müessese Müdürlüğü görevine başladı.

Elektrolizlerdeki hücreleri bir an önce devreye alarak üretimi tam kapasiteye çıkarmak için çalıştıklarını belirten Müessese Müdürü Abdullah Çamlı Evli, iki çocuk babası ve Almanca biliyor.

Sporda çevreye yönelik minik, yıldız ve genç sporcular yetiştirmenin faydalı olduğuna inanan Çamlı, Etibank SAS'ı Rıfat Kont'un bıraktığı yerden devam ettirerek güçlendireceğini belirtmiştir.

Bugün İlçemizde 1970 Kişi Okuma-Yazma Bilmiyor

8. Dönem Okuma-Yazma Seferberliği Başladı

İlçemizde Sekizinci dönem okuma-yazma seferberliğinin başlamasıyla Halk Eğitim Salonunda Kaymakam Yüksel Ayhan başkanlığında daire, amirlerine, öğretmen ve vatandaşlara aydınlatıcı bir konferans verildi.

Konferansta bir konuşma yapan Halk Eğitim Merkezi Müdürü Muzaffer Tatu «Büyük önder Atatürk'ün 1928'de başlattığı okuma-yazma seferberliğinden 59 yıl geçmesine rağmen 1981 yılında yapılan istatistiklere göre 12-44 yaş arası 13 milyon kişinin okuma-yazma bilmediği tesbit edilmiştir.

Bugün ilçemizde 1970 kişi okuma-yazma bilmemektedir. Okuma oranı ise % 98'dir. Ülkemiz çapında 13 milyon kişi okuma-yazma bilmemektedir. Her geçen yıl okuma-yazma bilmeyenin sayısı aşağıya düşmektedir ve amacımız okuma-yazmayı % yüz'e ulaştırmaktır.»

Endüstri Meslek Lisesi Müdürü Açıklama Yaptı

Seydişehir Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi Müdürü Mehmet Aytaç, Endüstri Meslek Lisesine kayıtlarla ilgili şu açıklamayı yaptı

1- Endüstri Meslek Lisesi giriş sınavı kazanan öğrencilerin kayıtları 15 Eylül 1987 tarihine kadar devam edecektir.

2- Kesin kayıtlar sonunda kontenjanların dolmaması halinde ön kayıtla öğrenci alınacaktır.

3- Ön kayıtlara bu sınavla girip başarılı olmayanlarla sınava girmeyen öğrenciler başvuracaktır.

4- Ön kayıtlar 16 Eylül 1987 tarihinde yapılacaktır.

Daha sonra söz alan İlçe Milli Eğitim Gençlik ve Spor Müdürü Naime Güney «Büyük önder Atatürk'ün 1928'de başlattığı okuma-yazma seferberliğinden 59 yıl geçmiştir. 1980 yılı nüfus sayımında 9,5 milyon kişinin okuma-yazma bilmediği görülmüştür.

Bunun üzerine devlet başkanımız Sn. Kenan Evren'in emirleriyle 23 Mart 1981 tarihinde okuma-yazma seferberliği yeniden başlatılmıştır.

Bu seferberlikte amaç vatandaşlarımızı okur-yazar hale getirmek, cehaleti ortadan kaldırmak, vatandaşların ilköğretim ve daha üst seviyede öğrenim görmesine imkan sağlamaktır.»

Kaymakam Yüksel Ayhan'da konuşmasında «8 Eylül Dünya Okuma-Yazma günü dolayısıyla bir araya geldik.

Büyük önder Atatürk 1928'de okuma-yazma seferberliğini başlatmıştır. 1981 yılında ise devlet başkanımız Sn. Kenan Evren'in emirleriyle okuma-yazma seferberliği yeniden başlatılmıştır. İlçemizde bu seferberliğin 8 nci dönemi başlatılmıştır. Amacımız okuma-yazmayı % 100'e ulaştırmaktır. Okuma yazma seferberliğinde emeği geçen idarecilere, Milli Eğitim Müdürlüğüne Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğüne, köy ve mahalle muhtarlarına teşekkür ederim.»

Belediye Hizmetleri Devam Ediyor

Abdullah Leblebici

Akçay kenarı ve çevresinde bulunan yerleşim bölgelerinin pis sularının aktığı Akçay büyük ölçüde kirlenmiş yaz günlerinde yakınından geçilemez hale gelmişti.

Ticaret Lisesinin atından başlayan kanalizasyon hattı Akçay kenarını takip ederek Boyacıoğlu

köprüsüne kadar yapılmaya başlanmış büyük ölçüde tamamlanmıştır.

Başkan Osman Kocaoğlu konu il ilgili olarak şunları söyledi: «Sağlığımız açısından tehlikeli olmaya başlayan Akçay'ı pislükten kendi imkanlarımızla kurtarıyoruz. Seydişehir'de kanalizasyon hattı olmayan yer kalmamıştır. İlk önce altyapıya başladık burada yaptık.» dedi

OKULLAR AÇILIYOR

Tüm yurtta olduğu gibi ilçemizde de ilk ve orta dereceli okullar 21 Eylül'de 1987-1988 öğretim yılına başlayacak.

Yaklaşık 4 ay süren tatilden sonra öğrenciler geldiler, dinlendiler ve bol bol ders çalıştılar.

Okulların açılmasına yakın bir zaman kalırken, okul malzemeleri el avuç yakıyor. En basit bir ilköğretim çantası 4-5 bin liradan başlıyor.

1987-1988 öğretim yılında ilçemizde 5 lise, 2 ortaokul ve 9 ilköğretim ögre-

nim yapılacağı, merkez, kasaba ve köylerde yaklaşık 650 öğretmen 18 bin öğrenci ile eğitim ve öğretim görüleceği öğrenilmiştir.

Köylere Sağlıklı su

Konya'da bu yıl içinde 34 köy sağlıklı içme suyu kavuşturulurken, 18 köyün içme suyu şebekelerinde genişletme ve onarım çalışmaları tamamlandı.

Devamı Sayfa 2'de